
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Herbstschwingfest
Unteriberg, 30.09.2018

Einsiedeln ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 14:36 Seite 1/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 20.00  ++ Gisler Jonas (2001), T Spiringen UR Bürglen
2 17.25  -o Inderbitzin Dominik, S Schwyz SZ Rigiverband
2b 18.25  o+ Elsener Marcel, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
2c 18.25  o+ Höfliger Andreas, S ** Feusisberg SZ March-Höfe
2d 18.25  o+ Kälin Markus (2001), S Unteriberg SZ Einsiedeln
2e 18.25  o+ Kälin Michael (2002), S Einsiedeln SZ , Einsiedeln
2f 18.25  +o Rhyner Beni, S Ennenda GL Glarus-Mittelland
2g 18.25  +o Tschudi Mario (2001), S Ennenda GL Glarus-Mittelland
3 17.75  -- Hodler Mathias, T Udligenswil LU Luzern und Umgebung
4a 17.50  -- Brunner Timon, T Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
4b 17.50  -- Meier Andreas, S Oberägeri ZG Aegerital
4c 17.50  -o Stutzer Michael, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
5a 17.25  -o Betschart Patrick, S * Immensee SZ Küssnacht
5b 17.25  -o Jörger Marc, S * Domat/Ems GR Domat/Ems
5c 18.25  o+ Castelli Fabio, S Andeer GR Heinzenberg
6a 17.25  -o Kirchmeier Christof, T Baden GL Niederurnen u. Umgebung
6b 17.25  o- Sprecher Martin (2000), S Trimmis GR Chur
6c 17.25  oo Ziegler Moritz, S Attinghausen UR Flüelen
7a 17.00  oo Bissig Joris (2001), T Unterschächen UR Bürglen
7b 17.00  oo Briker Hannes, S Flüelen UR Flüelen
7c 17.00  oo Föhn Christian (2002), S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
7d 17.00  oo Hegner Ueli, S * Siebnen SZ March-Höfe
7e 17.00  oo Krieg Silvan (2000), S Siebnen SZ March-Höfe
7f 17.00  oo Lagler Reto, S Rothenthurm SZ am Mythen
7g 17.00  oo Schilter Daniel, S * Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
7h 17.00  oo Stalder Silvan (2002), S Greppen SZ Küssnacht
8b 18.25  +o Effinger Markus, S * Alpthal SZ Einsiedeln
8c 18.50  +o von Euw Lukas (2002), S Ingenbohl SZ am Mythen
8d 20.00  ++ Suter Pirmin, S Emmen SZ Rigiverband
9 18.75  -+ Suter Beat, S Walchwil ZG Zug und Umgebung
9b 19.75  ++ Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen
9c 19.75  ++ Beffa Mario, S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
9d 19.75  ++ Fankhauser Marco, S ** Schüpfheim LU Entlebuch
9e 19.75  ++ Huber Alex, S * Tuggen SZ March-Höfe
9f 19.75  ++ Reichmuth Pirmin, S *** Steinen ZG Cham-Ennetsee

10a 19.50  ++ Effinger Peter, S Alpthal SZ Einsiedeln
10b 19.50  ++ Lagler Christian, S Hirzel SZ Einsiedeln
10c 19.50  ++ Schmid Pius, S Baar ZG Zug und Umgebung
11 19.00  -+ Battaglia Ursin, S ** Almens GR Heinzenberg
12a 18.75  -+ Gwerder Michael (2000), S ** Brunnen SZ am Mythen
12b 18.75  +- Schuler Alex, S Rothenthurm SZ am Mythen
12c 18.75  -+ Steiner Severin (2001), S Ibach SZ am Mythen
12d 18.75  o+ Bucher Christian, S * Unterägeri ZG Oberwil-Zug
13 18.50  +o Ulrich Pascal, S Schindellegi SZ March-Höfe
13b 18.75  o+ Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
14a 18.50  +- Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
14b 18.50  +o Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
14c 18.50  +o Hess Michael, S * Rothenthurm SZ Einsiedeln
14d 18.50  +o Jörger Corsin, S Domat/Ems GR Domat/Ems
14e 18.50  +o Kälin Remo, S * Egg SZ SZ Einsiedeln



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Herbstschwingfest
Unteriberg, 30.09.2018

Einsiedeln ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 14:36 Seite 2/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
14f 18.50  o+ Kälin Roland, T ** Schönenberg ZH SZ Einsiedeln
14g 18.50  o+ Schmid Köbi, S Ibach SZ am Mythen
14h 18.50  +o Schuler Philipp, S ** Rothenthurm SZ Einsiedeln
14i 18.50  o+ Schuler Thomas, S Rothenthurm SZ Einsiedeln
14j 18.50  o+ Stadler Johannes, S Altdorf UR UR Attinghausen
14k 18.50  +o Suter Lukas (2002), S Unterägeri ZG Aegerital

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


